13.2.2017              
זרמה ממוינת לעונת הזרעת העגלות פברואר-יוני, 2017

שיאון יבאה זרמה ממוינת מ-5 פרים שונים מארה"ב שארבעה מהם הם פרי ג'נומיק ואחד מהם, בליסטו – 5806,  הוא פר נבחן בארה"ב, לעונת ההזרעות של העגלות הנוכחית.  
בסיכום כלל ההזמנות, שחלקן החלו בהזרעות בשטח, נמצא שבליסטו (בוקםXווטסון), היה "המבוקש" ביותר לעומת שאר פרי הג'נומיק, וכמות מנות הזרע שהגיעו לישראל לא הספיקה למלא את הביקוש בשטח. לצערנו, לא ניתן להשיג יותר זרמה ממוינת של בליסטו, בשל אילוצים פנימיים של חברת ההזרעה האמריקאית  - ABS. 

שיאון נערכה בזריזות להזמנה נוספת של זרמה ממוינת לעונה הנוכחית ובמקום בליסטו, הגיעו מנות זרע של אחיו התאום משטיפת העוברים של אותה אמא: טופסי – 5829 (בוקםXווטסון). כאחיו, גם טופסי הוא פר נבחן בארה"ב. לאחר המרה לתנאי ישראל הוא מגיע ל-751 נקודות החמ"מ ובמהימנות של  74% (בישראל). 
מתכונותיו הבולטות: קוו הדם, חמ"מ גבוה ובמהימנות טובה, רכיבים חיוביים, תאים סומטים נמוכים מאוד, מתאים לעגלות, שיפוט גופני יפה מאוד.

	נתונים מזהים – טופסי 5829

	CVM
	ארץ מוצא
	תאריך לידה
	זיהוי אב האם
	זיהוי האם
	זיהוי האב
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	נתוני ייצור
תאים סומטיים
% חלבון
ק"ג חלבון
% שומן
ק"ג שומן
חלב
חמ"מ
הישנות בישראל
-0.18
0.05
22.4
0.05
23.9
500
751
74%


	נתוני המלטה

-5.760
המלטת בנות הפר
-0.34
תמותת ולדות
0.04
המלטה קשה


	

	

	

	

	נתונים נוספים

10.3
הישרדות
-1.9
פוריות בנות


	

	

	

	

	


	נתוני שיפוט איכותי 
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	גודל גוף
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	עטין כללי
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	רגליים
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	ציון כללי


בברכה, יואל

